
NEXT REALITY VISION Zlatnická 1582/10, Praha 110 00, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1221/next-reality-luziny

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 110005

Prodej Chalupa, 80㎡|Středočeský kraj, Benešov, Vysoký Újezd, Větrov,
23, 25744
25744, Vysoký Újezd

3 450 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Tomáš Löbl DiS.
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 80 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji útulnou přízemní chalupu s dvěma pokoji, která se nachází v klidné a
malebné lokalitě. Tato samostatně stojící nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají únik z rušného městského života a
touží po klidu a soukromí. Chalupa je postavena na kamenných základech a je z cihly, což zaručuje její dlouhou
životnost a odolnost vůči povětrnostním vlivům. Interiér chalupy je plně vybaven, takže se můžete ihned nastěhovat a
začít si užívat pohodlí, které tato nemovitost nabízí. Prostor je rozdělen do dvou pokojů, které jsou světlé a vzdušné,
což přispívá k příjemné atmosféře. Přístavba - vytápěná veranda 18m2 pro celoroční užití. V blízkém okolí do 2,5 km
se nachází škola, školka, hospoda, cukrárna ale i pošta. Tato chalupa představuje skvělou investici pro ty, kteří hledají
místo pro rekreaci nebo trvalé bydlení v krásném prostředí nebo rekreaci. Pouhých 3,4 km od domu se nachází
nejznámější vyhlídka na řeku Vltavu "Máj". Nechte se okouzlit tímto místem, které nabízí klid, pohodlí a příležitost k
relaxaci. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N110005.


